
I ------- У Г Г Г Г  I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.10.2018г. №890

О внесении изменений в Постановление 
администрации Котельниковского 
городского поселения № 928 от 08.11.2017 г.
«Об утверждении муниципальной программы 
Реформирование и модернизация коммунального хозяйства 
Котельниковского городского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области на 2018-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление администрации Котельниковского городского поселения 
от 08.11.2017 г. № 928 «Об утверждении муниципальной программы Реформирование и 
модернизация коммунального хозяйства Котельниковского городского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2018-2020 годы» 
следующие изменения:
1.1. Изложить приложения №1,2 и 3 Программы «Реформирование и модернизация 
коммунального хозяйства Котельниковского городского поселения Котельниковского • 
муниципального района Волгоградской области на 2018-2020 годы», в новой редакции 

согласно приложений к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Г лавы Котельниковского городского поселения '

Глава Котельниковского 
городского поселения А.Л. Федоров



«Реформирование и модернизация коммунального 
хозяйства Котельниковского городского 

поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области на 2018-2020

годы»
(в редакции Постановления N°. 715 от 07.09.2018 г.) 

Мероприятия по тепловому хозяйству

№
п/п Наименование мероприятия Сроки и этапы 

исполнения программы

Объем финансирования в тыс. руб.
Всего 

требуется 
финансирования 

тыс. руб

Городской бюджет

1 2 3 4 5
Тепловое хозяйство 2018 год

1 Приобретение горелки блочной, автоматизированной, газовой 
Гбак-0,85

2018 350 350

2 Приобретение предизолированных металлических труб, трубы 
напорной из полиэтилена повышенной термостойкости и 
фитингов

2018 2072 2072

О3 Приобретение трубы для ремонта тепловых сетей 2018 575 575
ИТОГО: 2 997 2997

4 Субсидия на ремонт домовых труб и газоходов котельных 2018 185 185
5 Субсидия на ремонт фасада котельной 138 кв. 2018 629 629
6 Субсидия на ремонт системы отопления в здании библиотеки 

по ул. Серафимовича
2018 43 43

7 Субсидия на ремонт фасада котельной «Волна» 2018 253 253
ИТОГО: 1110 1110
ВСЕГО: 4107 4107

Тепловое хозяйство 2019 год
1 Ремонт котла ДКВР 6,5/13 котельной ЗЗкв. 2019 4600 4600

ИТОГО: 4600 4600
Тепловое хозяйство 2020 год



1 Субсидия ка Приобретение предизолированных • 
металлических труб и. фитингов

2020 150 0 ‘ 1500

2 Субсидия на Приобретение трубы напорной из полиэтилена 
повышенной термостойкости

2020 1500 1500

ИТОГО: 3000 3000



Приложение № 2 
к муниципальной Программе 
«Реформирование и модернизация коммунального 
хозяйства Котельниковского городского 
поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области на 2018-2020 годы»
(в редакции Постановления № 715 от 07.09.2018 г.)

Мероприятия по водопроводно-канализационному хозяйству

№
п/п Наименование мероприятия

Сроки и этапы 
исполнения 
программы

Объем финансирования в тыс. руб.
Всего 

требуется 
финансирования 

тыс. руб

Городской бюджет

1 2 3 4 5
Водопроводно-канализационное хозяйство 2018 год

1 Приобретение трубы, фитингов и запорной арматуры для ремонта сетей 
водоснабжения и водоотведения

2018 4065,831 4065,831

2 Приобретение железо-бетонных изделий (колец, крышек и др.) для 
ремонта колодцев водоснобжения и водоотведения

2018 500 500

ИТОГО 4565,831 4565,831
о
.3 Субсидия на Капитальный ремонт водопровода по ул. Ленина от ул. 

Советская до ул. Ленина д. №23
2018 171 171

4 Субсидия на Капитальный ремонт водопровода по ул. Ленина д. № 45,47 2018 86 86

5 Субсидия на Капитальный ремонт водопровода по ул. Чеснокова от ул. 
Родина до дома Ленина №12

2018 89,286 89,286

6 Субсидия на Капитальный ремонт водопровода по ул. Беловицкого от ул. 
Октябрьской до пер. Беловицкого

2018 265,091 265,091

7 Субсидия на Капитальный ремонт водопровода по ул. Ленина от ул. 
Советская до ул. Беловицкого

2018 163 163



8 Субсидия на Капитальный ремонт водопровода по ул. Родина от ул. 
Чеснокова до ул. Малиновского

2018 •52 4 524

9 Субсидия на Капитальный ремонт канализации по ул. Комсомольская, 
Волгоградская до пер. Калинина

2018 735,714 735,714

10 Субсидия на Капитальный ремонт канализации по ул. Ленина д. №45,47 2018 39 39

11 Субсидия на ремонт гаражей базы по адресу ул. Калинина д.212 2018 412 412
12 Субсидия на проведение работ по капитальному ремонту водопровода х. 

Нагольный
2018 4989,078 4989,078

ИТОГО: 7474,169 7483,175
ВСЕГО: 12040 12040

Водопроводно-канализационное хозяйство 2019год

1 Приобретение трубы, фитингов и запорной арматуры для ремонта сетей 
водоснабжения и водоотведения

2019 3000 3000

2 Приобретение железо-бетонных изделий (колец, крышек и др.) для 
ремонта колодцев водоснабжения и водоотведения

2019 500 500

3 Субсидия на ремонт КНС (больничная) 2019 700 700
ИТОГО: 4200 4200

Водопроводно-канализационное хозяйство 2020год

1 Приобретение трубы, фитингов и запорной арматуры для ремонта сетей 
водоснабжения и водоотведения

2020 3700 3700

2 Приобретение железо-бетонных изделий (колец, крышек и др.) для 
ремонта колодцев водоснабжения и водоотведения

2020 500 500

ИТОГО: 4200 4200



Приложение № 3 
к муниципальной Программе 

«Реформирование и модернизация коммунального 
хозяйства Котельниковского городского 

поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области на 2018-2020 годы» 
(в редакции Постановления № 715 от 07.09.2018 г.)

Мероприятия по газовому хозяйству

№
п/п Наименование мероприятия

Сроки и 
этапы 

исполнения 
программы

Объем финансирования в тыс. руб.

Всего 
требуется 

финансирования 
тыс. руб.

Городской бюджет

1 2 п
3 4 5

Газовое хозяйство 2018 год

1
Техническое обслуживание, содержание и ремонт систем 
газоснабжения на территории Котельниковского городского 
поселения

2018 703 703

2 Изготовление технической документации 2018 50 50
ИТОГО: 753 753

Газовое хозяйство 2019год

1 Техническое обслуживание газовых сетей Котельниковского 
городского поселения 2019 2000 2000

ИТОГО: 2000 2000
Газовое хозяйство 2020 год

1 Техническое обслуживание газовых сетей Котельниковского 
городского поселения 2020 1500 1500

ИТОГО: 1500 1500




